CLÁUSULA IV - DO INÍCIO DAS ATIVIDADES E PRAZO DE DURAÇÃO (art. 53, III, F, Decreto n° 
1.800/96) 
A sociedade iniciará suas atividades em 22/05/2023 e seu prazo de duração será por tempo indeterminado. 

CLÁUSULA V - DO CAPITAL (ART. 997, III e IV e ART. 1.052 e 1.055, CC) 
O capital será de R$ 450.000,00 (quatrocentos e cinquenta mil reais), dividido em 450000 quotas, no valor 
nominal de R$ 1,00 (um real) cada uma, formado por R$ 450.000,00 (quatrocentos e cinquenta mil reais) em 
moeda corrente no Pais 

Parágrafo único. O capital encontra-se subscrito e integralizado pelo sócio da seguinte forma: 

NOME QTD % TOTAL 

GISELE SIMOES DURAO 450.000 100% 450.000
,00 

CLÁUSULA VI - DA ADMINISTRAÇÃO (ART. 997, VI;